
UCHWAŁA NR II/5/24 
RADY MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Siemiatycze 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz § 22 ust. 1 pkt 1 Statutu Miasta 
Siemiatycze ogłoszonego obwieszczeniem Rady Miasta Siemiatycze z dnia 
28 października 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2021 r. poz. 1180) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną Rady Miasta Siemiatycze w składzie: 

1) Paweł Onieszczuk; 

2) Marcin Usakiewicz; 

3) Katarzyna Nayda; 

4) Grażyna Szczurowska. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Agnieszka 
Monika Zalewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B87CDA5-2411-4751-A499-C0DBFB511A6E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/5/24 RADY MIASTA SIEMIATYCZE z dnia 20 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2


		2024-05-20T09:32:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




